UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900

Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 E-mail: ppg.acenicas@ufac.br

Site: http://www.ufac.br

EDITAL PPGAC Nº 2/2020

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ALUNOS ESPECIAIS PARA O PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS (ERE 2020-2)

O programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas torna público o RESULTADO FINAL DO

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para solicitação de matrícula como aluno especial para

as disciplinas optativas ofertadas no Ensino Remoto Emergencial 2020 (2ª oferta) e aptos a análise

da carta de intenção e currículo (item 1.3):

  Nomes  Disciplina solicitada  Resultado

1 ADRIANA PESSOA DE OLIVEIRA PGAC003 - Tópicos Especiais -

Estudos do Espectador

Deferida

2 ANDRESSA CHRISTINY DO

CARMO BATISTA

PGAC003 - Tópicos Especiais -

Estudos do Espectador

Deferida

3 CARINE ROSSANE PIASSETTA

XAVIER

PGAC012 - Tópicos Especiais II

(30h) - Narrativas, Línguas

Indígenas, Teatro e Educação

Deferida

4 CECÍLIA VILHENA MONTEIRO PGAC003 - Tópicos Especiais -

Estudos do Espectador

Deferida

5 DANIELE RODRIGUES DA

COSTA

PGAC012 - Tópicos Especiais II

(30h) - Narrativas, Línguas

Indígenas, Teatro e Educação

Deferida

6 FAGNER COELHO RIBEIRO PGAC003 - Tópicos Especiais -

Estudos do Espectador

Deferida

7 GIOVANI JOSÉ DA SILVA PGAC012 - Tópicos Especiais II

(30h) - Narrativas, Línguas

Indígenas, Teatro e Educação

Deferida

8 JAILANNE MARIA DA COSTA

DE ALMEIDA

PGAC012 - Tópicos Especiais II

(30h) - Narrativas, Línguas

Indígenas, Teatro e Educação

Deferida

9 LUCIVÂNIA RODRIGUES DA

SILVA

PGAC012 - Tópicos Especiais II

(30h) - Narrativas, Línguas

Indígenas, Teatro e Educação

Deferida

10 MARCOS ROBERTO KLANN PGAC003 - Tópicos Especiais -

Estudos do Espectador

Deferida

11 PAULO ROBERTO DAS CHAGAS PGAC012 - Tópicos Especiais II

(30h) - Narrativas, Línguas

Indígenas, Teatro e Educação

Deferida

12 TAIANE SALES NUNES PGAC003 - Tópicos Especiais -

Estudos do Espectador

Deferida

13 THOMAZ RIBEIRO ROCHA PGAC003 - Tópicos Especiais -

Estudos do Espectador

Deferida

 Rio Branco-AC, 06 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas.

*Original assinada.